裝

訂

線

臺灣港務股份有限公司　函
地址：80748高雄市三民區建國三路2-2號
聯絡人：王翎
聯絡電話：07-2851000#443
電子信箱：ciciny@twport.com.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年4月8日

發文字號：港總人字第10201622741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本公司102年度管理類、工程類及船員類新進從業人

員甄試一案，敬請轉知所屬各大專院校，請 查照。

說明：本公司委託國立高雄海洋科技大學辦理「本公司102年度

管理類、工程類及船員類從業人員甄試」，預定錄取63人

，並訂於本(102)年5月1日至7日報名，5月25日考試，考試

地點於高雄市，甄試詳細內容均登載於簡章中，相關簡章

及報名等資訊請參閱該校網站

(http://webapp01.nkmu.edu.tw/twport)。

正本：教育部

副本：本公司人力資源處
電子公文
交 換 章

102/04/09
12:01:06

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部